傾斜プラスチックケースWSC SERIES
WSCシリーズは、デスクトップ操作に適した傾斜ケースです。
傾斜角は視認性の良い13度と18度の機種を用意しており、用途に合わせてご選択いただけます。
また、側⾯・底⾯は手に持ち易い流線形デザインとなっており、ハンドヘルド型の機器としても利用可能です。
人間工学に基づいた傾斜角と流線形デザイン
弾力性が高く、劣化しにくいシリコンガスケットで高い防水性を保ちます。
カバーはインサートナット入りですので、繰り返し開閉しても防水性は落ちません。
様々な環境で使用可能なIP67防水・防塵構造

c a b
L4
ℓ
タッピング
2種ミゾなし
■ �奨励ドライバー
c寸法   5mm用：VESSEL 4100 5-115 パワーソケットドライバー
c寸法5.5mm用：VESSEL 4100 5.5-115 パワーソケットドライバー
c寸法   7mm用：VESSEL 4100 7-125 パワーソケットドライバー
その他、ENGINEERナットドライバー（DN-04・DN-05）もご使用いただけます。
取付例
TPSシリーズは小型プラスチックケースだけでなく、
防水樹脂ボックスにも使用可能です。
型番・寸法・標準価格 ■ 材質 / 表面処理：真ちゅう / 無処理
型 番 タッピングa ネジb c L ℓ 入数 標準価格（税別）/ 袋 対応ケース
TPS-M2.3-4 2.3 M2.3 5   4   3 4本 / 袋 ▲170
WH・PFE
LC・LCE・LCS・LCT
PF・PFF（M2.3ボスサイズのみ）
TW・TWN・TWF（M2.3ボスサイズのみ）
WP（M2.3ボスサイズのみ）
TPS-M2.3-5 2.3 M2.3 5   5   3 4本 / 袋 ▲170
TPS-M2.3-6 2.3 M2.3 5   6   4 4本 / 袋 ▲170
TPS-M2.3-7 2.3 M2.3 5   7   5 4本 / 袋 ▲180
TPS-M2.3-8 2.3 M2.3 5   8   6 4本 / 袋 ▲180
TPS-M2.3-10 2.3 M2.3 5 10   6 4本 / 袋 ▲270
TPS-M2.3-12 2.3 M2.3 5 12   6 4本 / 袋 ▲280
TPS-M2.6-4 2.6 M2.6 5   4   3 4本 / 袋 ▲270
PF・PFF（M2.6ボスサイズのみ）
WP（M2.6ボスサイズのみ）
TPS-M2.6-5 2.6 M2.6 5   5   3 4本 / 袋 ▲270
TPS-M2.6-7 2.6 M2.6 5   7   5 4本 / 袋 ▲280
TPS-M2.6-10 2.6 M2.6 5 10   6 4本 / 袋 ▲280
TPS-M2.6-12 2.6 M2.6 5 12   6 4本 / 袋 ▲300
TPS-M3-4 3 M3 5.5   4   3 4本 / 袋 ▲170
SU・SS・SS-N・PR・OP
SY・GHA・LM
TWS・TW・TWN・TWF（M3ボスサイズのみ）
GA（M3ボスサイズのみ）・WR
DPCP
TPS-M3-5 3 M3 5.5   5   3 4本 / 袋 ▲170
TPS-M3-6 3 M3 5.5   6   4 4本 / 袋 ▲170
TPS-M3-7 3 M3 5.5   7   5 4本 / 袋 ▲180
TPS-M3-8 3 M3 5.5   8   5 4本 / 袋 ▲180
TPS-M3-10 3 M3 5.5 10   6 4本 / 袋 ▲280
TPS-M3-12 3 M3 5.5 12   6 4本 / 袋 ▲280
TPS-M4-6 4 M4 7   6   4 4本 / 袋 ▲340 BCAS・BCAP・BCPC・BCPK（M4ボスサイズのみ）
BCAR・BCPR（M4ボスサイズのみ）
SPCP・SPCM
TPS-M4-10 4 M4 7 10   6 4本 / 袋 ▲380
TPS-M4-15 4 M4 7 15   8 4本 / 袋 ▲410
TPS-M4-20 4 M4 7 20 10 4本 / 袋 ▲460
▲は値上げした製品です。  ※標準価格は目安の販売価格となります。
NEW
NEW
NEW

チ
ッ
ク
ケ
ー
ス
プラスチック
ケース
1-117
■ 基板取付ボスに固定する際にご利用下さい。
■ EM-3-6は基板の板厚が t1.6以上の場合にご使用下さい。
型番・寸法・標準価格ラ
型　番 M L 穴番号 頭形状 材質 表面処理 適応機種 入数 標準価格（税別）/袋
MR1.6-  6S * 1.6   6 T3 ナベ 鉄 ニッケルメッキ　 CSS・CS 20 / 袋 310
MR2.5-  8PS 2.5   8 T8 ナベ 鉄 ニッケルメッキ　 PF・PFE・PFF（M2.5サイズ） 20 / 袋 220
MR2.6-10S * 2.6 10 T8 皿 鉄 ニッケルメッキ　 TW/TWN‌�4-2-5・4-2-6・4-2-8・5-2-5・5-2-7・5-3-5・
5-3-7・5-4-7・8-2-8・8-4-8
TWF‌�4-2-5・5-2-5・5-3-5・5-2-7・5-3-7・5-4-7・5-3-9
20 / 袋 260
MR2.6-10B * 2.6 10 T8 皿 鉄 三価黒クロメート 20 / 袋 290
MR2.6-12PS 2.6 12 T8 ナベ 鉄 ニッケルメッキ　 LCT/LCS/LC‌�115-F2・F3・145S-F6 20 / 袋 290
MR2.6-14PS 2.6 14 T8 ナベ 鉄 ニッケルメッキ
LCT/LCS/LC‌�115H-F2・F3・M2・9V
135・135H-F4・M2・M3・9V
145・145H-F6・M2・M4
165・165H-M4
20 / 袋 290
MR2.6-14S 2.6 14 T8 皿 鉄 ニッケルメッキ
TW/TWN7-2-11・7-4-11・7-5-11
TWF7-2-11・7-4-11・7-5-11・8-2-8・8-4-8
LCT/LCS115-N・F2・F3
LC115-N・F2・F3‌�・145S-N・F6
LCE115-N
20 / 袋 290
MR2.6-18S 2.6 18 T8 皿 鉄 ニッケルメッキ
LCT/LCS/LC‌�115H-N・F2・F3・M2・9V
135・135H-N・F4・M2・M3・9V
145・145H-N・F6・M2・M4
165・165H-N・M4

ナベタッピングビス
L
M
ヘッド形状（ピンなし）ヘッド形状（ピンあり）
ヘクサロビュラ穴番号
ピン
＊注：MR1.6-6S、MR2.6-10□、MR3-14□はヘッド
中心部のピンはありません。
使用例
EM SERIES 固定用タッピングビス
MR SERIES ヘクサロビュラタッピングビス
M
L
型番・寸法・標準価格 ■ 材質 / 表面処理：鉄 / 三価クロメート
型　番 M L 適応機種 入　数 標準価格（税別）/袋
EM-1.6 1.6 4 CSS・CS
WC・PS (M1.6ボスサイズのみ) 50 / 袋 310
EM-2 2 5 SIC・SIM・PS・TW・TWN・TWF
PF・WC ・ WP（M2ボスサイズのみ） 50 / 袋 250
EM-2.3 2.3 6
WH・LC・LCT・LCS・LCE・PFE
WSC（カバー側ボスのみ）
PF・PFF（M2.3ボスサイズのみ）
TW・TWN・TWF（M2.3ボスサイズのみ）
WP（M2.3ボスサイズのみ）
50 / 袋 250
EM-2.3-8 2.3 8 WSC (ベース側ボスのみ） 50 / 袋 250
EM-2.6 2.6 6 PF・PFF・WP (M2.6ボスサイズのみ) 50 / 袋 250
EM-3 3 5 SU・SS・SS-N・PR・OP・SY・GHA・LM
TWS・TW・TWN・TWF (M3ボスサイズのみ)
GA (M3ボスサイズのみ)
50 / 袋 250

32
■下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格 ■型番を変更しました。寸法の変更はありません。詳細は下記表でご確認下さい。
型　番 従来型番 W H1 H2 D a b c e f 自重（g） 標準価格（税別）
TS10- 8 TS- 1S 100 30  47.5  75 15 － 23 12 13   100 ▲  990
TS14-10 TS- 1 140 35  58 100 17.5 － 29 15 16   175 ▲1,500
TS20-15 TS- 2 200 35  70 150 15 15 15 20 21   315 ▲2,470
TS29-21 TS- 3 290 50  99 210 15 20 15 25 26   615 ▲4,240
TS35-27 － 350 63 120 270 18 18 18 30 31.5 1,276 　9,390
TS11-15 TS-11 110 35  70 150 15 15 15 15 16   205 ▲1,920
TS15-20 TS-12 150 60 107 200 15 15 15 20 21   380 ▲2,810
▲は値上げした製品です。
NEW
ヘクサロビュラビス
MR-11
P14－50
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵
樹脂ボックス
防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
アルミサッシ
ケース
アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース
メタル
ケース
Raspberry
Piケース
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
ラックケース/
サブラック
棚板/
ラックパネル
電池ホルダー/
電池ボックス
アクセサリー
/機構部品
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
メ
タ
ル
ケ
ー
ス
メタル
ケース
8 -37
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色 /表面処理
1 側板　　　　　　 2 難燃性ABS樹脂（UL94V-0 主成分） ブラック・グレー / シボ
2 フロントフレーム 1 アルミ押出材 A6063S-T5 ブラック・シルバー / アルマイト＆クリア塗装
3 リアフレーム　　 1 アルミ押出材 A6063S-T5 ブラック・シルバー / アルマイト＆クリア塗装

▲は値上げした製品です。  ※標準価格は目安の販売価格となります。
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵
樹脂ボックス
防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
アルミサッシ
ケーaス
アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース
メタル
ケース
Raspberry
Piケース
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
ラックケース/
サブラック
棚板/
ラックパネル
電池ホルダー/
電池ボックス
アクセサリー
/機構部品
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
ア
ル
ミ
サ
ッ
シ
ケ
ー
ス
アルミサッシ
ケース
6 -47
■ 高さ8種類、幅6種類、奥行5種類の176サイズ、528機種のステップハンドル付の組立式システムケースです。
■ より明るい外観色に変更したため、色仕様Gの呼称をGSに変更致しました。
■ ステップハンドルは30°単位でロックし、 耐荷重は25kgです。
■ ステップハンドルの詳細や構成部品についてはカタログP6－67のMNシリーズを参照下さい。
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色 /表面処理
1 フロントパネル　 1 アルミ板 A1100P t2.0 シルバーアルマイト・ブラックアルマイト
2 リアパネル　　　 1 アルミ板 A1100P t2.0 シルバーアルマイト・ブラックアルマイト
3 サイドフレーム　 2 アルミ押出材 A6063S-T5 グレー塗装・ブラック塗装
4 フロントフレーム 2 アルミ押出材 A6063S-T5 グレー塗装・ブラック塗装
5 リアフレーム　　 2 アルミ押出材 A6063S-T5 シルバーアルマイト
6 上下カバー　　　 各1 鋼板 SPCC t1.0 ライトグレー塗装・ブラック塗装
7 コーナーブロック 2 アルミダイキャスト ADC12 グレー塗装・ブラック塗装
8 リアフィート　　 2 難燃性ABS（UL94V-0 主成分） シボグレー・シボブラック
9 ゴム足　　　　　 4 ポリウレタン ブラック
10

MSN  99-32-28□   99 320 280 3.1 13,890
MSN  99-32-35□   99 320 350 3.7 15,200
MSN  99-32-45□   99 320 450 4.5 16,580
MSN  99-37-23□   99 370 230 2.9 13,900
MSN  99-37-28□   99 370 280 3.4 14,990
MSN  99-37-35□   99 370 350 4.1 15,950
MSN  99-37-45□   99 370 450 4.8 17,480
MSN  99-43-23□   99 430 230 3.3 15,170
MSN  99-43-28□   99 430 280 3.8 16,350
MSN  99-43-35□   99 430 350 4.5 17,170
MSN  99-43-45□   99 430 450 5.6 18,830
MSN133-16-16□ 132.5 160 160 1.5 11,430
MSN133-16-23□ 132.5 160 230 1.9 12,000
MSN133-16-28□ 132.5 160 280 2.2 12,410
MSN133-21-16□ 132.5 210 160 1.8 11,930
MSN133-21-23□ 132.5 210 230 2.3 12,430
MSN133-21-28□ 132.5 210 280 2.6 13,040
MSN133-21-35□ 132.5 210 350 3.1 13,840
MSN133-26-23□ 132.5 260 230 2.6 13,090
MSN133-26-28□ 132.5 260 280 3.0 13,890
MSN133-26-35□ 132.5 260 350 3.5 14,630
MSN133-32-23□ 132.5 320 230 2.9 14,090
MSN133-32-28□ 132.5 320 280 3.4 14,830
MSN133-32-35□ 132.5 320 350 4.0 16,260
MSN133-32-45□ 132.5 320 450 4.9 17,970

技術資料/
各種ご案内
ア
ル
ミ
サ
ッ
シ
ケ
ー
ス
アルミサッシ
ケース
6 -50
型　番 H W D 自重kg 標準価格（税別）
MSN149-16-16□ 149 160 160 1.6 11,880
MSN149-16-23□ 149 160 230 2.0 12,460
MSN149-16-28□ 149 160 280 2.4 12,970
MSN149-21-16□ 149 210 160 1.8 12,370
MSN149-21-23□ 149 210 230 2.4 12,930
MSN149-21-28□ 149 210 280 2.7 13,620
MSN149-21-35□ 149 210 350 3.2 14,480
MSN149-26-23□ 149 260 230 2.7 13,620
MSN149-26-28□ 149 260 280 3.1 14,510
MSN149-26-35□ 149 260 350 3.6 15,330
MSN149-32-23□ 149 320 230 3.1 14,690
MSN149-32-28□ 149 320 280 3.5 15,540
MSN149-32-35□ 149 320 350 4.2 17,050
MSN149-32-45□ 149 320 450 5.1 18,800
MSN149-37-23□ 149 370 230 3.4 15,550
MSN149-37-28□ 149 370 280 3.9 16,730
MSN149-37-35□ 149 370 350 4.6 17,910
MSN149-37-45□ 149 370 450 5.4 19,800
MSN149-43-23□ 149 430 230 3.8 17,060
MSN149-43-28□ 149 430 280 4.4 18,340
MSN149-43-35□ 149 430 350 5.1 19,340
MSN149-43-45□ 149 430 450 6.3 21,500
MSN177-16-16□ 177 160 160 1.9 13,200
MSN177-16-23□ 177 160 230 2.4 13,910
MSN177-16-28□ 177 160 280 2.8 14,680
MSN177-21-16□ 177 210 160 2.2 13,840
MSN177-21-23□ 177 210 230 2.8 14,500
MSN177-21-28□ 177 210 280 3.2 15,460
MSN177-21-35□ 177 210 350 3.8 16,510
MSN177-26-23□ 177 260 230 3.2 15,340
MSN177-26-28□ 177 260 280 3.6 16,460
MSN177-26-35□ 177 260 350 4.2 17,440
MSN177-32-23□ 177 320 230 3.5 16,630
MSN177-32-28□ 177 320 280 4.0 17,690
MSN177-32-35□ 177 320 350 4.8 19,390
MSN177-32-45□ 177 320 450 5.8 21,620
MSN177-37-23□ 177 370 230 3.9 17,650
MSN177-37-28□ 177 370 280 4.4 19,060
MSN177-37-35□ 177 370 350 5.2 20,410
MSN177-37-45□ 177 370 450 6.1 22,800
MSN177-43-23□ 177 430 230 4.3 19,400
MSN177-43-28□ 177 430 280 4.9 20,910
MSN177-43-35□ 177 430 350 5.7 22,090
MSN177-43-45□ 177 430 450 7.0 24,630
型　番 H W D 自重kg 標準価格（税別）
MSN199-16-16□ 199 160 160 2.0 14,220
MSN199-16-23□ 199 160 230 2.6 15,160
MSN199-16-28□ 199 160 280 2.9 16,120
MSN199-21-16□ 199 210 160 2.3 14,870
MSN199-21-23□ 199 210 230 2.9 15,780
MSN199-21-28□ 199 210 280 3.3 16,920
MSN199-21-35□ 199 210 350 3.9 18,120
MSN199-26-23□ 199 260 230 3.3 16,590
MSN199-26-28□ 199 260 280 3.7 17,950
MSN199-26-35□ 199 260 350 4.4 19,060
MSN199-32-23□ 199 320 230 3.7 17,840
MSN199-32-28□ 199 320 280 4.2 19,150
MSN199-32-35□ 199 320 350 4.9 20,990
MSN199-32-45□ 199 320 450 5.9 23,610
MSN199-37-23□ 199 370 230 4.0 18,890
MSN199-37-28□ 199 370 280 4.6 20,540
MSN199-37-35□ 199 370 350 5.4 22,030
MSN199-37-45□ 199 370 450 6.3 24,800
MSN199-43-23□ 199 430 230 4.5 20,690
MSN199-43-28□ 199 430 280 5.1 22,410
MSN199-43-35□ 199 430 350 5.9 23,730
MSN199-43-45□ 199 430 450 7.2 26,760
MSN222-16-16□ 221.5 160 160 2.2 14,990
MSN222-16-23□ 221.5 160 230 2.7 16,010
MSN222-16-28□ 221.5 160 280 3.0 17,130
MSN222-21-16□ 221.5 210 160 2.5 15,760
MSN222-21-23□ 221.5 210 230 3.0 16,760

MON  99-26-28□   99 260 280 2.0 13,040
MON  99-26-35□   99 260 350 2.3 13,680
MON  99-32-23□   99 320 230 2.0 13,160
MON  99-32-28□   99 320 280 2.2 13,890
MON  99-32-35□   99 320 350 2.6 15,200
MON  99-32-45□   99 320 450 3.0 16,580
MON  99-37-23□   99 370 230 2.1 13,900
MON  99-37-28□   99 370 280 2.4 14,990
MON  99-37-35□   99 370 350 2.8 15,950
MON  99-37-45□   99 370 450 3.2 17,480
MON  99-43-23□   99 430 230 2.4 15,170
MON  99-43-28□   99 430 280 2.7 16,350
MON  99-43-35□   99 430 350 3.1 17,170
MON  99-43-45□   99 430 450 3.7 18,830
MON133-16-16□ 132.5 160 160 1.3 11,430
MON133-16-23□ 132.5 160 230 1.6 12,000
MON133-16-28□ 132.5 160 280 1.8 12,410
MON133-21-16□ 132.5 210 160 1.5 11,930
MON133-21-23□ 132.5 210 230 1.8 12,430
MON133-21-28□ 132.5 210 280 2.0 13,040
MON133-21-35□ 132.5 210 350 2.3 13,840
MON133-26-23□ 132.5 260 230 2.0 13,090
MON133-26-28□ 132.5 260 280 2.3 13,890
MON133-26-35□ 132.5 260 350 2.6 14,630
MON133-32-23□ 132.5 320 230 2.3 14,090
MON133-32-28□ 132.5 320 280 2.5 14,830
MON133-32-35□ 132.5 320 350 2.9 16,260
MON133-32-45□ 132.5 320 450 3.4 17,970
MON133-37-23□ 132.5 370 230 2.5 14,920
MON133-37-28□ 132.5 370 280 2.8 16,000
MON133-37-35□ 132.5 370 350 3.2 17,100
MON133-37-45□ 132.5 370 450 3.6 18,940
MON133-43-23□ 132.5 430 230 2.7 16,340
MON133-43-28□ 132.5 430 280 3.0 17,510
MON133-43-35□ 132.5 430 350 3.5 18,460
MON133-43-45□ 132.5 430 450 4.1 20,450
型番・寸法・標準価格
※ 標準価格は目安の販売価格となります。
型番目次/

技術資料/
各種ご案内
ア
ル
ミ
サ
ッ
シ
ケ
ー
ス
アルミサッシ
ケース
6 -54
型　番 H W D 自重kg 標準価格（税別）
MON149-16-16□ 149 160 160 1.3 11,880
MON149-16-23□ 149 160 230 1.7 12,460
MON149-16-28□ 149 160 280 1.9 12,970
MON149-21-16□ 149 210 160 1.5 12,370
MON149-21-23□ 149 210 230 1.9 12,930
MON149-21-28□ 149 210 280 2.1 13,620
MON149-21-35□ 149 210 350 2.4 14,480
MON149-26-23□ 149 260 230 2.1 13,620
MON149-26-28□ 149 260 280 2.4 14,510
MON149-26-35□ 149 260 350 2.7 15,330
MON149-32-23□ 149 320 230 2.4 14,690
MON149-32-28□ 149 320 280 2.7 15,540
MON149-32-35□ 149 320 350 3.1 17,050
MON149-32-45□ 149 320 450 3.6 18,800
MON149-37-23□ 149 370 230 2.6 15,550
MON149-37-28□ 149 370 280 2.9 16,730
MON149-37-35□ 149 370 350 3.3 17,910
MON149-37-45□ 149 370 450 3.9 19,800
MON149-43-23□ 149 430 230 2.9 17,060
MON149-43-28□ 149 430 280 3.2 18,340
MON149-43-35□ 149 430 350 3.6 19,340
MON149-43-45□ 149 430 450 4.3 21,500
MON177-16-16□ 177 160 160 1.6 13,200
MON177-16-23□ 177 160 230 2.1 13,910
MON177-16-28□ 177 160 280 2.3 14,680
MON177-21-16□ 177 210 160 1.8 13,840
MON177-21-23□ 177 210 230 2.3 14,500
MON177-21-28□ 177 210 280 2.6 15,460
MON177-21-35□ 177 210 350 3.0 16,510
MON177-26-23□ 177 260 230 2.6 15,340
MON177-26-28□ 177 260 280 2.9 16,460
MON177-26-35□ 177 260 350 3.3 17,440
MON177-32-23□ 177 320 230 2.8 16,630
MON177-32-28□ 177 320 280 3.2 17,690
MON177-32-35□ 177 320 350 3.7 19,390
MON177-32-45□ 177 320 450 4.3 21,620
MON177-37-23□ 177 370 230 3.1 17,650
MON177-37-28□ 177 370 280 3.4 19,060
MON177-37-35□ 177 370 350 3.9 20,410
MON177-37-45□ 177 370 450 4.6 22,800
MON177-43-23□ 177 430 230 3.4 19,400
MON177-43-28□ 177 430 280 3.7 20,910
MON177-43-35□ 177 430 350 4.3 22,090
MON177-43-45□ 177 430 450 5.0 24,630
型　番 H W D 自重kg 標準価格（税別）
MON199-16-16□ 199 160 160 1.8 14,220
MON199-16-23□ 199 160 230 2.2 15,160
MON199-16-28□ 199 160 280 2.5 16,120
MON199-21-16□ 199 210 160 2.0 14,870
MON199-21-23□ 199 210 230 2.4 15,780
MON199-21-28□ 199 210 280 2.7 16,920
MON199-21-35□ 199 210 350 3.1 18,120
MON199-26-23□ 199 260 230 2.7 16,590
MON199-26-28□ 199 260 280 3.0 17,950
MON199-26-35□ 199 260 350 3.4 19,060
MON199-32-23□ 199 320 230 3.0 17,840
MON199-32-28□ 199 320 280 3.3 19,150
MON199-32-35□ 199 320 350 3.8 20,990
MON199-32-45□ 199 320 450 4.5 23,610
MON199-37-23□ 199 370 230 3.2 18,890
MON199-37-28□ 199 370 280 3.6 20,540
MON199-37-35□ 199 370 350 4.1 22,030
MON199-37-45□ 199 370 450 4.7 24,800
MON199-43-23□ 199 430 230 3.5 20,690
MON199-43-28□ 199 430 280 3.9 22,410
MON199-43-35□ 199 430 350 4.4 23,730
MON199-43-45□ 199 430 450 5.2 26,760
MON222-16-16□ 221.5 160 160 1.9 14,990
MON222-16-23□ 221.5 160 230 2.3 16,010
MON222-16-28□ 221.5 160 280 2.6 17,130
MON222-21-16□ 221.5 210 160 2.1 15,760
MON222-21-23□ 221.5 210 230 2.6 16,760
MON222-21-28□ 221.5 210 280 2.9 18,020
MON222-21-35□ 221.5 210 350 3.3 19,230
MON222-26-23□ 221.5 260 230 2.9 17,710

  TLW-70ELG ─ 25 16 75.4 69 3 21.5 ─ 25 39 21.5 3 ライトグレー グレー　 59 990
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータを
ダウンロードしてご確認下さい。
07 アルミフレーム.indd   22 22/04/01   16:14
タカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　296　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Cyanタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　296　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Magentaタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　296　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Yellowタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　296　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Black
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵
樹脂ボックス
防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
アルミサッシ
ケース
アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース
メタル
ケース
Raspberry
Piケース
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
ラックケース/
サブラック
棚板/
ラックパネル
電池ホルダー/
電池ボックス
アクセサリー
/機構部品
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
ア
ク
セ
サ
リ
ー
／
機
構
部
品
アクセサリー
/機構部品
14 -16
■ 合成ゴムは長期間経過すると色が移行しますのでご注意下さい。
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色 /表面処理
1 スタンドバー 1 鉄　　　 クロムメッキ
2 固定フィート 2 PP　　　 ブラック
3 ゴム足　　　 2 合成ゴム ブラック
型番・寸法・標準価格
型　番 W 取付P H 標準価格（税別）
CT-1 103.5  82.5 50 470
CT-2 155.5 135.5 50 520
CT-3 255.5 235.5 60 540

取付可能板厚範囲 : 1.0 ～ 3.5mm
外観寸法図 ■下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
■差込端子の形状、位置は機種ごとに異なります。
リード線なしタイプ
リード線ありタイプ
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2-B BC4-2-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2	※ 24.5 270
BC4-4-B BC4-4-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4	※ 34.5 350
BC3-2-B BC3-2-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2	※ 31.5 300
BC3-3-B BC3-3-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3	※ 39 340
BC3-4-B BC3-4-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4	※ 46 410
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2L-B BC4-2L-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2	※ 25.5 410
BC4-4L-B BC4-4L-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4	※ 35.5 500
BC3-2L-B BC3-2L-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2	※ 32.5 440
BC3-3L-B BC3-3L-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3	※ 40 470
BC3-4L-B BC3-4L-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4	※ 47 550
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池
13 電池ボックス.indd   4 22/04/01   16:52
タカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　482　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Cyanタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　482　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Magentaタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　482　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Yellowタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　482　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Black
『カスタム加工』については、営業部にお問い合わせ下さい。